[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 марта 2024 г. № 0281 - ра

с. Карпогоры

О разработке документации проекта межевания территории Пинежского муниципального округа пос. Пинега в границах элемента планировочной структуры ул. Пролетарская,  ул. Первомайская, ул. Набережная, пл. Спорта

В соответствии со статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Заборцевой Варвары Ильиничны:
1. Разработать проект межевания территории Пинежского муниципального округа пос. Пинега в границах элемента планировочной структуры ул. Пролетарская,  ул. Первомайская, ул. Набережная, пл. Спорта для увеличения земельного участка с кадастровым номером 29:14:140704:34.
2. Заявителю  выполнить разработку документации проекта межевания территории за счет собственных средств.
3. До начала подготовки проекта межевания территории Пинежского муниципального округа пос. Пинега в границах элемента планировочной структуры ул. Пролетарская,  ул. Первомайская, ул. Набережная, пл. Спорта оформить задание на подготовку документации администрацией Пинежского муниципального округа Архангельской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования                 Р.А. Фофанова.
5. Опубликовать настоящие распоряжение в Информационном вестнике Пинежского муниципального округа Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области (www.pinezhye.ru).

Глава Пинежского муниципального округа                                                  Л.А. Колик